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Iktatószám: IV. 136-4/2015. 

 

 

JEGYZŐKÖNYV  

 

 

 

Amely készült 2015. április 28-án (kedden) 16 órakor a Szekszárdi Német Nemzetiségi 

Önkormányzat Képviselő-testületének az Ifjúsági Cserkészházban (Szekszárd, Hrabovszki u. 10.) 

megtartott rendes üléséről. 

 

Jelen vannak:  Dr. Józan-Jilling Mihály elnök, 

Farkas Pál Györgyné elnökhelyettes és 

Heinek Ottó képviselő-testületi tag. 

 

Távolmaradását jelezte:  Töttős Gábor képviselő-testületi tag. 

 

Tanácskozási joggal megjelent: dr. Horváth Annamária oktatási referens, 

 Simon Attiláné, a Wunderland Óvoda vezetője, 

Papné Dévai Éva Wunderland Óvoda gazdasági vezetője. 

 

Jegyző megbízásából: dr. Nagy Tímea jogi és bizottsági referens, 

jegyzőkönyvvezető. 

 

Meghívott: Matókné Misóczki Mária pályázó. 

   

A Szekszárdi Német Nemzetiségi Önkormányzat elnöke megállapítja, hogy a képviselő-testület 4 

tagja közül 3 tag jelen van, a képviselő-testület határozatképes. A Szekszárdi Német Nemzetiségi 

Önkormányzat ülését 16 órakor megnyitja. 
 

Dr. Józan-Jilling Mihály elnök: Köszönti a megjelenteket. Elmondja, hogy a jegyzőkönyv-hitelesítő 

a képviselő-testület korábbi határozata alapján Farkas Pál Györgyné elnökhelyettes. 

 

Farkas Pál Györgyné elnökhelyettes javasolja, hogy a 7. napirendi pontot tárgyalják utolsóként, 

továbbá a 12. és 13. napirendi pont tárgyalását cseréljék fel. 

 

Az elnök szavazásra teszi fel a napirendre vonatkozó javaslatot, amelyet a testület 3 igen szavazattal, 

egyhangúlag elfogadott és az alábbi napirendet állapította meg:  

 

 

NAPIREND 

 

 

1. napirendi pont: 

Az elmúlt időszak eseményei 

(szóbeli előterjesztés) 

Előterjesztő: Dr. Józan-Jilling Mihály elnök 

 

2. napirendi pont: 

A Szekszárdi Garay János Általános Iskola, Alapfokú Művészeti Iskola és Pedagógiai Intézet 

intézményvezetői megbízásával kapcsolatos egyetértési jog gyakorlása 
(írásbeli előterjesztés) 

Előterjesztő: Dr. Józan-Jilling Mihály elnök 

Előadó: Dr. Józan-Jilling Mihály elnök 

Meghívott: Matókné Misóczki Mária pályázó 
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3. napirendi pont: 

A 2014/2015. nevelési év értékelésének szempontjai  
(írásbeli előterjesztés) 

Előterjesztő: Dr. Józan-Jilling Mihály elnök 

Előadó: dr. Horváth Annamária oktatási referens 

 

4. napirendi pont: 

Beszámoló a tauberbischofsheimi Euroschule növendékeinek szakmai gyakorlatáról 

(írásbeli előterjesztés) 

Előterjesztő: Dr. Józan-Jilling Mihály elnök 

Előadó: Simon Attiláné intézményvezető 

 

5. napirendi pont: 

A Wunderland Óvoda Pedagógiai Programjának, Szervezeti és Működési Szabályzatának, 

valamint Házirendjének módosítása 

(írásbeli előterjesztés) 

Előterjesztő: Dr. Józan-Jilling Mihály elnök 

Előadó: Simon Attiláné intézményvezető 

 

6. napirendi pont: 

Beszámoló a Wunderland Kindergarten Óvodában tartott helyszíni ellenőrzésről 

(írásbeli előterjesztés) 

Előterjesztő: Dr. Józan-Jilling Mihály elnök 

Előadó: Simon Attiláné intézményvezető 

 

7. napirendi pont: 

Javaslat bírósági ülnök megválasztására 

(írásbeli előterjesztés) 

Előterjesztő: Dr. Józan-Jilling Mihály elnök 

Előadó: Dr. Józan-Jilling Mihály elnök 

 

8. napirendi pont: 

A 2015. évi kulturális pályázat kiírásának elfogadása 

(írásbeli előterjesztés) 

Előterjesztő: Dr. Józan-Jilling Mihály elnök 

Előadó: Dr. Józan-Jilling Mihály elnök 

 

9. napirendi pont: 

Pedagoge des Jahres – 2015 díj kiírása 

(szóbeli előterjesztés) 

Előterjesztő: Dr. Józan-Jilling Mihály elnök 

Előadó: Dr. Józan-Jilling Mihály elnök  

 

10. napirendi pont: 

Javaslat a Szekszárdi 1. Számú Óvoda Kindergarten alapító okiratának módosítására 

(írásbeli előterjesztés) 

Előterjesztő: Dr. Józan-Jilling Mihály elnök 

Előadó: dr. Horváth Annamária oktatási referens 

 

11. napirendi pont: 

A Wunderland Óvoda Gyermek Ember Alapítványának kezdeményezése 

(írásbeli előterjesztés)  

Előterjesztő: Dr. Józan-Jilling Mihály elnök 

Előadó: Dr. Józan-Jilling Mihály elnök  
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12. napirendi pont: 

A Kormányhivatal vezetőjének tájékoztatást kérő levele az elnök köztartozásával kapcsolatosan 

(írásbeli előterjesztés) 

Előterjesztő: Farkas Pálné elnökhelyettes 

Előadó: Farkas Pálné elnökhelyettes 

Meghívott: Tolna Megyei Kormányhivatal képviselője 

 

13. napirendi pont: 

A Szekszárdi Német Nemzetiségi Önkormányzat honlapjának bemutatása 

(prezentáció) 

Előterjesztő: Dr. Józan-Jilling Mihály elnök 

Előadó: Farkas Pálné elnökhelyettes 

Meghívott: Mikola Péter ügyvezető 

 

 

1. napirendi pont: 

Az elmúlt időszak eseményei 

(szóbeli előterjesztés) 

Előterjesztő: Dr. Józan-Jilling Mihály elnök 

 

Dr. Józan-Jilling Mihály elnök: Február 24-én volt az utolsó ülés. Legfontosabb feladat a 2015. 

évben a Dienes Valéria Általános Iskola átvétele. Március 26-án Szekszárd Megyei Jogú Város 

Közgyűlése ülést tartott 10 órakor, míg 9 órakor a Humán Bizottság. Az ülésre az anyagot előző nap 

17 órakor kapta kézhez. A város szakértői véleményt kért, mely azóta igen elhíresült lett. Az egyik fele 

nem igaz, a másik fele pedig csúsztatás. A Humán Bizottság ebben a kérdésben nem tudott határozatot 

hozni. 10 igen, 1 nem szavazóval, két tartózkodóval Szekszárd Megyei Jogú Város Közgyűlése akként 

döntött, hogy nem támogatja a Szekszárdi Dienes Valéria Általános Iskola átvételét. Elsősorban az ún. 

szakértői anyagra hivatkoztak, amely egy elfogult, a német nemzetiséggel kifejezetten rosszindulatú 

anyag. Ami a nemzetiségpolitikai kérdéseket érinti, abban egyszerűen dilettáns. Hemzsegnek benne a 

hibák. Elmondja, hogy április 15-én a Szekszárdi Német Nemzetiségi Önkormányzat nevében levelet 

írt a döntéshozó Balog Zoltán miniszter úrnak, melyben leírta részletesen, hogy hol vannak ferdítések 

az anyagban, és hol vannak konkrét szakmai hibák. Fontosnak tartja, hogy a német nemzetiségi 

önkormányzat véleménye nyilvánosságra kerüljön, mindenki számára hozzáférhetővé váljon. Vár 

ötleteket, hogy hova jutassák el még véleményüket. Március 30-án a német nemzetiségi oktatás 

helyzetét tárgyalta az Illyés Gyula Pedagógiai Főiskola a KLIK részvételével, ahol elmondták az 

álláspontjukat. Ott, ahol nem kérnek semmit a nemzetiségi önkormányzatok, ott meg vannak elégedve 

a nemzetiségi önkormányzattal. Ott, ahol a nemzetiségi önkormányzat nem szól bele semmibe, ott 

nagyon szeretik a nemzetiségi önkormányzatot. Ott, ahol a nemzetiségi önkormányzat nem vesz 

tudomást a legelemibb jogairól, ott nagyon szeretik a nemzetiségi önkormányzatot. Német nemzetiségi 

vonalon negatívként ítélhető meg a város, melyet nemzetközi és egyéb szinteken is el fognak majd 

mondani. A KLIK szervezésében ismét ki lettek kérve a szakvélemények az iskola átvételéről a 

nevelők, a szülők, a diákönkormányzat, az iskolaszék részéről, akik egy kivétellel egyhangúan 

szavazták meg az iskola átvételének szándékát. Bizonyos helyen kifejezetten kérték az iskola átvételét. 

Az iskolaszékben egy ellenszavazattal támogatták az iskola átvételét, a nemleges szavazat a város 

képviseletében eljáró Máté Pétertől származott. Köszöni elnökhelyettes asszony segítségét az átvétellel 

kapcsolatos feladatok ellátásában. Május 31-ig a döntéshozó meghozza a döntést. Elmondja, hogy 

annyit hallott, hogy több helyen is gond van az átvételt illetően.  

Április 8-án hagyományos tauberbischofsheimi látogatását tette meg Krémer Györggyel. 

Együttműködési lehetőségekről tárgyaltak Tolna megye és Tauberbishofscheim között. Fontosnak 

tartják a kapcsolat ápolását, fenntartását, részint a turisztika, részint a területfejlesztés vonatkozásában 

lehet látni lehetőségeket, talán még az egészségügyben is. A látogatás során felkereste az Euroschule-t, 

melyen részt vett az Euroschule nevelőtestülete, vezetője. Felmerült a Sommerpraktikum lehetősége. 

Olyan táborokba, melyeket a helyi iskolák szerveznek tudnának küldeni 2-3 hétre végzős óvónőket. 

Kérték, ha lehet, akkor Balaton legyen a helyszín. Intenzifikálni szeretnék a Dienes Általános 

Iskolával a kapcsolatot. Igazgató asszonyt megkérte, hogy a címcsere történjen meg. Néhány hétre 
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mehetnének az Illyés Gyula Főiskola Karon tanuló hallgatók hozzájuk praktikumra. Klein Ágnes 

docens asszony nagyon örült ennek a lehetőségnek.  

 

Kérdés, hozzászólás nem hangzott el. 

 

A képviselő-testület – határozathozatal nélkül – tudomásul vette a beszámolót.  

 

 

2. napirendi pont: 

A Szekszárdi Garay János Általános Iskola, Alapfokú Művészeti Iskola és Pedagógiai Intézet 

intézményvezetői megbízásával kapcsolatos egyetértési jog gyakorlása 
(írásbeli előterjesztés) 

Előterjesztő: Dr. Józan-Jilling Mihály elnök 

Előadó: Dr. Józan-Jilling Mihály elnök 

Meghívott: Matókné Misóczki Mária pályázó 

 

Dr. Józan-Jilling Mihály elnök: Nagy szeretettel köszönti Matókné Misóczki Mária pályázót. 

Elmondja, hogy a Szekszárdi Német Nemzetiségi Önkormányzat sokat köszönhet az 

igazgatóasszonynak. Ismerteti az előterjesztést. Mi a különbség a megbízás és a kinevezés között? 

 

dr. Horváth Annamária oktatási referens: A jogszabály intézményvezetői megbízásról beszél. A 

kinevezés a pedagógusi jogviszonynál valósul meg. 

 

Matókné Misóczki Mária pályázó: Régen a köznevelési törvény ismert egy méltányosságot. A 

törvényes nyugdíjkorhatár 63 év, ő pedig 1953-as születésű. A KLIK azonban nem teszi lehetővé, 

hogy a nyugdíjkorhatár betöltését követően még egy évet dolgozzon. Lehetőség lett volna számára, 

hogy 40 év szolgálati jogviszonya után menjen nyugdíjba, tekintettel arra, hogy 1975-ben kezdte meg 

pályáját. Tanfelügyelő lett, bekerült a mesterpedagógusi körbe. A tantestülettel is megbeszélte a 

lehetőségeket, nem szerette volna, hogy bárkit elbocsássanak. 5 évre írta meg a pályázatát, de még 

nem tudja, hogy meddig dolgozhat. Két évre gondolt, ha egészsége és egyéb dolgok engedik, 

figyelemmel arra, hogy akkor át tudja kellőképpen adni a következő intézményvezető részére az 

intézményt.  

 

További kérdés, hozzászólás nem hangzott el. 

 

Az elnök szavazásra teszi fel a megfogalmazott határozati javaslatot, amelyet a testület 3 igen 

szavazattal, egyhangúlag elfogadott, és az alábbi határozatot hozta: 

 

A Szekszárdi Német Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-

testületének 18/2015. (IV. 28.) határozata 

A Szekszárdi Garay János Általános Iskola, Alapfokú Művészeti 

Iskola és Pedagógiai Intézet intézményvezetői megbízásával 

kapcsolatos egyetértési jog gyakorlása 

 
1.  A Szekszárdi Német Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-

testülete a nemzeti köznevelésről szóló 2011. évi CXC. törvény 

84. § (9) bekezdés c) pontja alapján egyetért azzal, hogy a 

Szekszárdi Garay János Általános Iskola, Alapfokú Művészeti 

Iskola és Pedagógiai Intézet intézményvezetői feladatainak 

ellátásával Matókné Misóczki Mária kerüljön megbízásra. 

 

2.  A Képviselő-testület felkéri elnökét, hogy a döntésről értesítse a 

Klebelsberg Intézményfenntartó Központ Szekszárdi 

Tankerületének vezetőjét.  
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Határidő: 2015. április 30. 

Felelős: Dr. Józan-Jilling Mihály elnök 

 

 

3. napirendi pont: 

A 2014/2015. nevelési év értékelésének szempontjai  
(írásbeli előterjesztés) 

Előterjesztő: Dr. Józan-Jilling Mihály elnök 

Előadó: dr. Horváth Annamária oktatási referens 

 

Dr. Józan-Jilling Mihály elnök: Ismerteti az előterjesztést. Március 26-án kézhez kapott 

szakvélemény a sajátos nevelési igényű gyermekekről is szót ejt. Azzal vádolták meg a Szekszárdi 

Német Nemzetiségi Önkormányzatot, hogy elit iskolát akarnak csinálni, és a hátrányos helyzetű 

gyerekeket más iskolába küldik majd. Kér visszajelzést, hogy a Wunderland Óvoda szegregál vagy 

sem. 

 

dr. Horváth Annamária oktatási referens: Az előterjesztés táblázataiban csak példák szerepelnek.  

 

Simon Attiláné intézményvezető: Nincs eltérés a többi óvodához képest a hátrányos helyzetű 

gyermekek vonatkozásában.  

 

További kérdés, hozzászólás nem hangzott el. 

 

Az elnök szavazásra teszi fel a megfogalmazott határozati javaslatot, amelyet a testület 3 igen 

szavazattal, egyhangúlag elfogadott, és az alábbi határozatot hozta: 

 

A Szekszárdi Német Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-

testületének 19/2015. (IV. 28.) határozata 

A 2014/2015. nevelési év értékelésének szempontjai 

 
A Szekszárdi Német Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete a 

2014/2015. nevelési év értékelésének szempontjait a határozat 

melléklete szerint elfogadja, s felkéri a Wunderland Óvoda vezetőjét, 

hogy beszámolóját az elfogadott szempontsor és táblázatok alapján 

készítse el. 

 

 

Határidő: 2015. április 28.  

                a beszámoló elkészítésére 2015. július 15. 

Felelős: Dr. Józan-Jilling Mihály elnök 

 

 

 

4. napirendi pont: 

Beszámoló a tauberbischofsheimi Euroschule növendékeinek szakmai gyakorlatáról 

(írásbeli előterjesztés) 

Előterjesztő: Dr. Józan-Jilling Mihály elnök 

Előadó: Simon Attiláné intézményvezető 

 

Simon Attiláné intézményvezető: Ismerteti az előterjesztést.  

 

Dr. Józan-Jilling Mihály elnök: Köszöni Simon Attiláné intézményvezető és az óvodapedagógusok 

munkáját. 
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További kérdés, hozzászólás nem hangzott el. 

 

Az elnök szavazásra teszi fel a megfogalmazott határozati javaslatot, amelyet a testület 3 igen 

szavazattal, egyhangúlag elfogadott, és az alábbi határozatot hozta: 

 

A Szekszárdi Német Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-

testületének 20/2015. (IV. 28.) határozata 

Beszámoló a tauberbischofsheimi Euroschule növendékeinek 

szakmai gyakorlatáról 

 

A Szekszárdi Német Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete a 

tauberbischofsheimi Euroschule növendékeinek óvodai gyakorlatáról 

szóló beszámolót elfogadja.  

 

 

Határidő: 2015. április 28. 

Felelős: Dr. Józan-Jilling Mihály elnök 

 

 

5. napirendi pont: 

A Wunderland Óvoda Pedagógiai Programjának, Szervezeti és Működési Szabályzatának, 

valamint Házirendjének módosítása 

(írásbeli előterjesztés) 

Előterjesztő: Dr. Józan-Jilling Mihály elnök 

Előadó: Simon Attiláné intézményvezető 

 

Simon Attiláné intézményvezető: Ismerteti az előterjesztést.  

 

Kérdés, hozzászólás nem hangzott el. 

 

Az elnök szavazásra teszi fel a megfogalmazott határozati javaslatot, amelyet a testület 3 igen 

szavazattal, egyhangúlag elfogadott, és az alábbi határozatot hozta: 

 

A Szekszárdi Német Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-

testületének 21/2015. (IV. 28.) határozata 

A Wunderland Óvoda Pedagógiai Programjának módosítása 

 

A Szekszárdi Német Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete a 

Wunderland Óvoda Pedagógiai Programjának módosítását az 

előterjesztés melléklete szerinti tartalommal és formában elfogadja. 

 

 

Határidő: 2015. április 28. 

Felelős: Dr. Józan-Jilling Mihály elnök 

 

 

Az elnök szavazásra teszi fel a megfogalmazott határozati javaslatot, amelyet a testület 3 igen 

szavazattal, egyhangúlag elfogadott, és az alábbi határozatot hozta: 

 

A Szekszárdi Német Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-

testületének 22/2015. (IV. 28.) határozata 

A Wunderland Óvoda Szervezeti és Működési Szabályzatának 

módosítása 
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A Szekszárdi Német Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete a 

Wunderland Óvoda Szervezeti és Működési Szabályzatának 

módosítását az előterjesztés melléklete szerinti tartalommal és 

formában elfogadja. 

 

 

Határidő: 2015. április 28. 

Felelős: Dr. Józan-Jilling Mihály elnök 

 

 

Az elnök szavazásra teszi fel a megfogalmazott határozati javaslatot, amelyet a testület 3 igen 

szavazattal, egyhangúlag elfogadott, és az alábbi határozatot hozta: 

 

A Szekszárdi Német Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-

testületének 23/2015. (IV. 28.) határozata 

A Wunderland Óvoda Házirendjének módosítása 

 

A Szekszárdi Német Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete a 

Wunderland Óvoda Házirendjének módosítását az előterjesztés 

melléklete szerinti tartalommal és formában elfogadja 

 

 

Határidő: 2015. április 28. 

Felelős: Dr. Józan-Jilling Mihály elnök 

 

 

6. napirendi pont: 

Beszámoló a Wunderland Kindergarten Óvodában tartott helyszíni ellenőrzésről 

(írásbeli előterjesztés) 

Előterjesztő: Dr. Józan-Jilling Mihály elnök 

Előadó: Simon Attiláné intézményvezető 

 

Dr. Józan-Jilling Mihály elnök: Ismerteti az előterjesztést. 

 

Kérdés, hozzászólás nem hangzott el. 

 

Az elnök szavazásra teszi fel a megfogalmazott határozati javaslatot, amelyet a testület 3 igen 

szavazattal, egyhangúlag elfogadott, és az alábbi határozatot hozta: 

 

A Szekszárdi Német Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-

testületének 24/2015. (IV. 28.) határozata 

Beszámoló a Tolna Megyei Kormányhivatal Oktatási Főosztálya 

által végzett hatósági ellenőrzésről 

 

1. A Szekszárdi Német Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-

testülete a Tolna Megyei Kormányhivatal Oktatási Főosztálya 

által a Wunderland Óvodában tartott hatósági ellenőrzésről 

szóló jegyzőkönyvet tudomásul veszi.  

 

2. Megbízza az intézményvezetőt, hogy a jegyzőkönyv 

megállapításait a helyi tanügyi nyilvántartásokban vezetesse át. 

 

 

Határidő: 1. pont tekintetében 2015. április 28. 

                2. pont tekintetében 2015. augusztus 31. 
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Felelős: Dr. Józan-Jilling Mihály elnök 

 

 

7. napirendi pont: 

Javaslat bírósági ülnök megválasztására 

(írásbeli előterjesztés) 

Előterjesztő: Dr. Józan-Jilling Mihály elnök 

Előadó: Dr. Józan-Jilling Mihály elnök 

 

Dr. Józan-Jilling Mihály elnök: Ismerteti az előterjesztést. Hepp Ádámnét javasolja megválasztani 

ülnöknek.  

 

Kérdés, hozzászólás nem hangzott el. 

 

Az elnök szavazásra teszi fel a megfogalmazott határozati javaslatot, amelyet a testület 3 igen 

szavazattal, egyhangúlag elfogadott, és az alábbi határozatot hozta: 

 

A Szekszárdi Német Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-

testületének 25/2015. (IV. 28.) határozata 

Javaslat bírósági ülnök megválasztására 

 

1.  A Szekszárdi Német Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-

testülete a bírák jogállásáról és javadalmazásáról szóló 2011. 

évi CLXII. törvény felhatalmazása alapján a Szekszárdi 

Járásbíróságra bírósági ülnöknek Hepp Ádámnét választja meg. 

 

2. A Képviselő-testület felkéri a Polgármesteri Hivatalt, hogy 

gondoskodjon a szükséges iratok bírósághoz történő 

továbbítására.  

 

 

Határidő: 2015. április 28.  

Felelős: Dr. Józan-Jilling Mihály elnök 

              Dr. Göttlinger István jegyzőt helyettesítő aljegyző  

 

 

 

8. napirendi pont: 

A 2015. évi kulturális pályázat kiírásának elfogadása 

(írásbeli előterjesztés) 

Előterjesztő: Dr. Józan-Jilling Mihály elnök 

Előadó: Dr. Józan-Jilling Mihály elnök 

 

Dr. Józan-Jilling Mihály elnök: Ismerteti az előterjesztést. 

 

Kérdés, hozzászólás nem hangzott el. 

 

Az elnök szavazásra teszi fel a megfogalmazott határozati javaslatot, amelyet a testület 3 igen 

szavazattal, egyhangúlag elfogadott, és az alábbi határozatot hozta: 

 

A Szekszárdi Német Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-

testületének 26/2015. (IV. 28.) határozata 

A 2015. évi kulturális pályázat kiírásának elfogadása 
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1. A Szekszárdi Német Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-

testülete elfogadja a 2015. évi Kulturális Pályázat kiírását a 

határozat melléklete szerint. 

 

2. A Képviselő-testület felkéri a Polgármesteri Hivatalt, hogy 

gondoskodjon a pályázati kiírás közzétételéről Szekszárd 

Megyei Jogú Város honlapján, valamint a Szekszárdi 

Vasárnapban. 

 

A pályázati kiírás a határozat mellékletét képezi. 

 

 

Határidő: 2015. április 28. 

Felelős: Dr. Józan-Jilling Mihály elnök 

 

 

 

9. napirendi pont: 

Pedagoge des Jahres – 2015 díj kiírása 

(szóbeli előterjesztés) 

Előterjesztő: Dr. Józan-Jilling Mihály elnök 

Előadó: Dr. Józan-Jilling Mihály elnök  

 

Dr. Józan-Jilling Mihály elnök: Idén június 7-én van Pedagógus nap. Javasolja, hogy azt 

megelőzően kerüljön átadásra a díj. A május hónapban tartandó ülésen dönti majd el a képviselő-

testület, hogy ki legyen a díjazott. Kerüljön megküldésre egy megkeresés valamennyi német 

nemzetiségi oktatást folytató intézménybe (Szekszárdi Garay János Általános Iskola Alapfokú 

Művészeti Iskola és Pedagógiai Intézet, Szent József Iskolaközpont, Szekszárdi Babits Mihály 

Általános Iskola, Szekszárdi 1. Számú Óvoda Kindergarten, Wunderland Óvoda, Szekszárdi Baka 

István Általános Iskola, Szekszárdi Dienes Valéria Általános Iskola) azzal, hogy jelöljenek pedagógust 

a díjra május 15-ig. 

 

Kérdés, hozzászólás nem hangzott el. 

 

Az elnök szavazásra teszi fel a megfogalmazott határozati javaslatot, amelyet a testület 3 igen 

szavazattal, egyhangúlag elfogadott, és az alábbi határozatot hozta: 

 

A Szekszárdi Német Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-

testületének 27/2015. (IV. 28.) határozata 

    Pedagoge des Jahres – 2015 díj kiírása 

 

A Szekszárdi Német Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete 

felkéri a Polgármesteri Hivatalt, hogy küldjön egy megkeresést a 

német nemzetiségi oktatást és nevelést folytató intézmények részére 

„Az Év Pedagógusa Díj” kitüntetésre vonatkozó javaslatok 

megtételére. 

 

 

Határidő: 2015. május 15. 

Felelős: Dr. Józan-Jilling Mihály elnök 

Dr. Göttlinger István aljegyző 
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10. napirendi pont: 

Javaslat a Szekszárdi 1. Számú Óvoda Kindergarten alapító okiratának módosítására 

(írásbeli előterjesztés) 

Előterjesztő: Dr. Józan-Jilling Mihály elnök 

Előadó: dr. Horváth Annamária oktatási referens 

 

dr. Horváth Annamária oktatási referens: Ismerteti az előterjesztést. 

 

Kérdés, hozzászólás nem hangzott el. 

 

Az elnök szavazásra teszi fel a megfogalmazott határozati javaslatot, amelyet a testület 3 igen 

szavazattal, egyhangúlag elfogadott, és az alábbi határozatot hozta: 

 

A Szekszárdi Német Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-

testületének 28/2015. (IV. 28.) határozata 

Javaslat a Szekszárdi 1. Számú Óvoda Kindergarten alapító 

okiratának módosítására 

 

A Szekszárdi Német Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete a 

Szekszárdi 1. Számú Óvoda Kindergarten alapító okiratának 

módosításával az előterjesztés melléklete szerinti tartalommal és 

formában egyetért. 

 

 

Határidő: 2015. április 28. 

Felelős: Dr. Józan-Jilling Mihály elnök 

 

 

11. napirendi pont: 

A Wunderland Óvoda Gyermek Ember Alapítványának kezdeményezése 

(írásbeli előterjesztés)  

Előterjesztő: Dr. Józan-Jilling Mihály elnök 

Előadó: Dr. Józan-Jilling Mihály elnök  

 

Simon Attiláné intézményvezető: Ismerteti az előterjesztést.  

 

Kérdés, hozzászólás nem hangzott el. 

 

Az elnök szavazásra teszi fel a megfogalmazott határozati javaslatot, amelyet a testület 3 igen 

szavazattal, egyhangúlag elfogadott, és az alábbi határozatot hozta: 

 

A Szekszárdi Német Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-

testületének 29/2015. (IV. 28.) határozata 

A Wunderland Óvoda Gyermek Ember Alapítványának 

kezdeményezése 

 

A Szekszárdi Német Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete a 

Wunderland Óvoda Gyermek Ember Alapítványának támogatását 

köszönettel elfogadja. 

 

 

Határidő: 2015. április 28. 

Felelős: Dr. Józan-Jilling Mihály elnök 
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12. napirendi pont: 

A Kormányhivatal vezetőjének tájékoztatást kérő levele az elnök köztartozásával kapcsolatosan 

(írásbeli előterjesztés) 

Előterjesztő: Farkas Pálné elnökhelyettes 

Előadó: Farkas Pálné elnökhelyettes 

Meghívott: Tolna Megyei Kormányhivatal képviselője 

 

Farkas Pál Györgyné elnökhelyettes: Elmondja, hogy mindig is azt gondolta, hogy a NAV és a 

kormányhivatal olyan hatóság, mely körültekintően, az információk birtokában hoz döntést. Ismerteti 

a Tolna Megyei Kormányhivatal levelét.  

Április 21-én értesült a levélről, azonban április 22-ére már választ kellett adnia különböző kérdésekre.  

Ismerteti a kormányhivatal részére megküldött válaszlevelet.  

Méltánytalannak, megalázónak tartja egy köztiszteletben álló személlyel szemben az ilyen eljárást.  

Ismerteti a NAV által küldött levelet. 

Itt egymástól függetlenül a hatóságok össze-vissza, az információkkal nem törődve intézkedések 

történtek, amellyel egy ember lelkébe beletapostak. Felháborító ez az egész dolog.  

 

Dr. Józan-Jilling Mihály elnök: Ezt a levelet március 3-án kapta a NAV-tól benne 14.889,- Ft 

tartozást megállapítva. Nem értette, hiszen átutalással fizet az Alisca Terra Kft. felé. Legalább egy 

napot vett igénybe az utánajárás, hogy vajon miről is van szó itt. Kiderült, hogy a fonyódi nyaraló 

szemétszállítási díjáról van szó. A 14.889,- Ft-ból a NAV 5.000,- Ft-ot számolt fel különböző díjakra. 

Fonyódon két szolgáltató volt, egy siófoki és egy lengyeltóti. 2014. január 1-től váltott szolgálatót. A 

két cég össze is veszett egymással. Annak idején kaptak levelet, hogy 2013-i díjat fizessék ki a 

Zöldfoknak. Ennyi röviden a történet.  

Március 6-án ki lett fizetve, a KOMA rendszeréből való törlő határozatot március 17-én hozták, mely 

szerint 2015. március 10-i nappal lett törölve a rendszerből. A kormányhivatal levele finoman 

kifejezve is sértő. Más önkormányzatokkal kapcsolatosan véleménye szerint nem ugyanilyen fürge a 

kormányhivatal. Feladatai pedig lennének.  

 

Heinek Ottó képviselő-testületi tag: Mérhetetlenül felháborítja a kormányhivatal eljárása több okból 

is. Nem oly régen képtelenek voltak különbséget tenni a véleményezési és az egyetértési jog között. 

Örülne, ha inkább a szakmai munkára koncentrálnának. Március 3-án jelezték, hogy köztartozása van 

az elnök úrnak, melynek rendezésére 60 nap áll rendelkezésre. Akkor miért írogat április közepén?! 

Mindenki számára hozzáférhető módon, a polgármesteri hivatal részére küldte meg a kormányhivatal, 

nem az elnökhelyettes részére tértivevénnyel. Az egész eljárás felháborítja. Más önkormányzatnál volt 

sokkal nagyon fajsúlyú ügy, amelyet sikerült sokáig húzni-halasztani a kormányhivatalnak. Ott 

jogerős ítélettel szabadságvesztés kiszabása miatt méltatlanságról volt szó.  

 

Farkas Pál Györgyné elnökhelyettes: Úgy érzi, hogy a kormányhivatalnak kellett volna végigjárni 

azon kérdéseket, melyeket neki tettek fel.  

 

További kérdés, hozzászólás nem hangzott el. 

 

Az elnök szavazásra teszi fel a megfogalmazott határozati javaslatot, amelyet a testület 3 igen 

szavazattal, egyhangúlag elfogadott, és az alábbi határozatot hozta: 

 

A Szekszárdi Német Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-

testületének 30/2015. (IV. 28.) határozata 

A Kormányhivatal vezetőjének tájékoztatást kérő levele az elnök 

köztartozásával kapcsolatosan 

 

A Szekszárdi Német Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete 

az elnök köztartozásáról szóló tájékoztatást tudomásul veszi. 
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Határidő: 2015. április 28. 

Felelős: Dr. Józan-Jilling Mihály elnök 

 

 

13. napirendi pont: 

A Szekszárdi Német Nemzetiségi Önkormányzat honlapjának bemutatása 

(prezentáció) 

Előterjesztő: Dr. Józan-Jilling Mihály elnök 

Előadó: Farkas Pálné elnökhelyettes 

Meghívott: Mikola Péter ügyvezető 

 

Mikola Péter ügyvezető: Bemutatja a Szekszárdi Német Nemzetiségi Önkormányzat honlapját. 

 

 

További kérdés, hozzászólás nem lévén, az elnök a képviselő-testület ülését 18 órakor berekeszti. 

 

 

 

K. m. f. 

 

 

 

               Dr. Józan-Jilling Mihály 

       Szekszárdi Német Nemzetiségi Önkormányzat 

                 Elnöke 

 

 

Jegyzőkönyv-hitelesítő: 

 

    Farkas Pál Györgyné 

                    Elnökhelyettes 

 

 

 

Készítette: 

 

       dr. Nagy Tímea 

  jogi és bizottsági referens 

 

 

                                                                      Ellenjegyzem: 

 

 

Dr. Göttlinger István 

jegyzőt helyettesítő aljegyző 


